Produktinformation Analyse - pH-Redox
pH-Kopftransmitter pH40
● Messbereich -1..+15 pH
(1500..+ 1500 mV Redox, optional)
● Störungsfreie Messwertübertragung bis 100 m
● Transmitterausführung für 4..20 mA Ausgangssignal und
separatem Pt100 / Pt1000-Anschluss
Merkmale

Abmessungen
Anschlussbilder
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
pH40 - - -
1. Ausgang Anschluss A
0 -1..+15 pH oder ±1500 mV Redox,
Übertragung des Signales 1:1
2 4..20 mA  = -1..+15 pH
2. Eingangsbuchse B
2 für Messkette mit S7 / S8 Stecker
3       für Messkette mit VarioPin (VP) Stecker
3. Optionen
00 ohne Option
11 Wie Ausgang 2, ausgelegt für Redox
Messketten -1500..+ 1500 mV
Zubehör Verbindungskabel konfektioniert mit 8-pol.
Kabeldose und einseitig offen mit Aderendhülsen, PU-Kabel
SKM8E-02 2 m IP67
SKM8E-05 5 m IP67
SKM8E-10 10 m IP67
SKM8E-25 25 m IP67
ACI113-00 8 pol. Rundsteckverbinder zum
Selbstkonfektionieren, Messing vernickelt.
pi-ma-pH40_D V2.02-00
1
Anschluss A
Eingangsbuchse B
(A)
(B)
pH40-x-3-xxpH40-x-2-xx
Darstellung pH40 mit Einstabmesskette an VP-Anschluss und
SKM8E Verbindungskabel.
Ausführung 0 Ausführung 2
Anschluss A